32 (Тридцать два) дня – при размере Микрозайма от 1 000 (Одной 

тысячи) рублей до 30000 (Тридцати тысяч) рублей. 

7.2.3. 61 (Шестьдесят один) день – при размере Микрозайма от 5 000 (Пяти 

тысяч) рублей до 30000 (Тридцати тысяч) рублей. 

7.2.4. 91 (Девяносто один) день – при размере Микрозайма от 15 000 

(Пятнадцати тысяч) рублей до 100 000 (Ста тысяч) рублей. 

7.2.5. 119 (Сто девятнадцать) дней при размере Микрозайма от 5 000 (пяти 

тысяч) рублей до 100 000 (Ста тысяч) рублей. 

7.2.6. 179 (Сто семьдесят девять) дней – при размере Микрозайма от 5 000 

(пяти тысяч) рублей до 100 000 (Ста тысяч) рублей; 

7.2.7. 365 (Триста шестьдесят пять) дней – при размере Микрозайма от 40 

000 (Сорока тысяч) рублей до 100 000 (Ста тысяч) рублей; 

7.3. Порядок возврата Микрозайма и уплаты процентов за пользование Микрозаймом: 

7.3.1. В отношении Микрозаймов, предусмотренных п. 7.2.1. настоящих

[...]

устанавливаются Сторонами в Индивидуальных условиях. 

7.4. Процентная ставка за пользование Микрозаймом. 

7.4.1. В отношении Микрозаймов, предусмотренных п. 7.2.1. – 7.2.6 

настоящих Правил, процентная ставка за пользование Микрозаймом составляет 292 

(Двести девяносто два) процента годовых. 

7.4.2. В отношении Микрозаймов, предусмотренных п. 7.2.7. настоящих 

Правил, процентная ставка за пользование Микрозаймом составляет от 131,4 (Сто 

тридцать один целый и четыре десятых) до 131,76 (Сто тридцать один целый и семьдесят 

шесть сотых) процента годовых. 

Решение об установлении конкретной процентной ставки принимается Обществом 

индивидуально. 

7.5. Полная стоимость Микрозаймов. 

7.5.1. В отношении Микрозаймов, предусмотренных п. 7.2.1. настоящих